
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI IŠ ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS KOMPIUTERINĖS 
ĮRANGOS KOMPLEKTĄ IR ATSAKINGO ASMENS PASKYRIMO PASIRAŠYTI 

PRIĖMIMO – PERDAVIMO AKTĄ 
 

2006 m. gegužės 26 d. Nr. TS-6.86 
Rokiškis 

     
 
 Įgyvendindama Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 
teise tvarką, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16  
(Žin. 2001, Nr. 3-48; 2003, Nr. 13-504) ir vadovaudamasi Žemės ūkio ministerijos 2006 m. 
balandžio 6 d. raštu Nr. 2D – (12,6)- 1740 “Dėl turto perdavimo”, Rokiškio rajono savivaldybės 
taryba  n u s p r e n d ž i a : 
 1. Sutikti perimti iš Žemės ūkio ministerijos patikėjimo teise kompiuterinės įrangos 
komplektą: 
 - asmeninį kompiuterį “ Vector AK06” (Cel 2,53 GHz/ 512 MB/80 GB/ COMBO/350 
WATX/ klaviatūra/ pelė + padas/ Windows XP Pro OEM/ Office 2003 Basic OEM/ Alkonas/ 
Antivirusinė programa E-trust 7.1 OEM); 
 - monitorių “Samsung 710N” (17”LCD 600:1, 12ms, 0,264 mm); 
 - spausdintuvą “ Samsung ML- 1610” (600 DPI/ 2MB USB). 
 Bendra šios įrangos komplekto įsigijimo vertė be PVM – 2705 Lt, PVM (18 proc.)- 594 
Lt, su PVM- 3299 litų. 
 2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėją 
Anicetą Kačinską dalyvauti kompiuterinės technikos perdavime bei pasirašyti priėmimo – 
perdavimo aktą. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                            Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anicetas Kačinskas,51262 
 
 
 


